
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(Od 1.srpnja do 31. srpnja 2013. godine)  
 
 
 
 
  

1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Tenis klubu Prelog, Prelog 
2. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Streličarskom klubu Prelog  
3. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Čukovečkoj udruzi mladih 
4. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Turističkoj zajednici Grada Preloga 
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Grappling klubu „Maximus“ Prelog 
6. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi dijabetičara Međimurja 
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi „Hrabri telefon“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11. i 5/13) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada 
Preloga za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) 
Gradonačelnik Grada Preloga dana 3. srpnja 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Tenis klubu Prelog, Prelog u iznosu 

od 2.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada 
Preloga za 2013. godinu koja su osigurana na programu 021A007 Udruga 
mladih Grada Preloga. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/84                                                   GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-1                                                                      
Prelog, 3. srpnja  2013. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu 
Grada Preloga za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) 
Gradonačelnik Grada Preloga dana 4. srpnja 2013. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Streličarskom  klubu „Prelog“ Prelog 

u iznosu od 3.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada 
Preloga za 2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući 
izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-66                                                                  
Prelog, 4. srpnja 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10. i 23/11.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada 
Preloga za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) 
Gradonačelnik Grada Preloga dana 9. srpnja 2013. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Čukovečkoj udruzi mladih u iznosu od 

2.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada 
Preloga za 2013. godinu koja su osigurana na programu 021A002  Ostale 
udruge građana. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-67                                                                      
Prelog, 9. srpnja 2013. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 15. srpnja 2013. 
godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
I Turističkoj zajednici Grada Preloga odobravaju se novčana sredstva u iznosu 

od 15.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti Turističke zajednice Grada 
Preloga.  

 
  
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada 

Preloga za 2013. godinu osigurana na programu 004A004 Donacije Turističkoj 
zajednici Grada.  

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                              GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-68                                                                       
Prelog, 15. srpnja 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11. i 5/13) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada 
Preloga za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) 
Gradonačelnik Grada Preloga dana 22. srpnja 2013. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava Grappling klubu „Maximus“ Prelog 

u iznosu od 6.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Grappling klub „Maximus“ Prelog nastupa na Svjetskom grappling / MMA 
prvenstvu za kadete, juniore i veterane u Splitu od 15. do 18. kolovoza 2013. 
godine. 

 
III  Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada 

Preloga za 2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući 
izdaci u sportu. 

 
IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/97                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-1                                                                      
Prelog, 22. srpnja  2013. godine                                      Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 29. srpnja 2013. 
godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Udruzi dijabetičara Međimurja odobravaju se novčana sredstva u iznosu od 
300,00 kuna u svrhu dobrovoljnog priloga umjesto nadgrobnog vijenca za 
pokojnog Branka Šalamona .   

 
 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada 

Preloga za 2013. godinu osigurana na programu 013A017 Pomoći po 
posebnim odlukama. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 

 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                              GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-68                                                                       
Prelog, 15. srpnja 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 31. srpnja 2013. 
godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi „Hrabri telefon“ u iznosu od 

800,00 kuna u svrhu donacije. 

 

II Udruga „Hrabri telefon“ i Medija plus provode projekt „Dijete na internetu“ sa 
ciljem prevencije  i suzbijanja internetskog nasilja nad djecom i maloljetnicima. 

 
 
III  Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada 

Preloga za 2013. godinu koja su osigurana na programu 011A027 Projekat 
„Grad prijatelj djece“. 

 
 
IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/98                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-1                                                                      
Prelog, 31. srpnja 2013. godine                                      Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 


